
DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

1. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

1.1. užtikrina tinkamą vandentiekio ir nuotekų šalinimo sistemų, įskaitant santechnikos įrenginių, 

priežiūrą ir remontą; 

1.2. vykdo asmens, atsakingo už elektros ūkį, funkcijas: užtikrina patikimą elektros įrenginių veikimą 

pagal teisės aktuose nustatytus reikalavimus, reikalavimus keliamus darbuotojų saugai ir sveikatai, 

organizuoja ir vykdo elektros įrenginių techninę priežiūrą, remonto ir montavimo darbus , užtikrina 

tinkamą elektrosaugos reikalavimų laikymąsi;  

1.3. vykdo statinio techninio prižiūrėtojo funkcijas: vykdo organizacines ir technines priemones 

statinio techninei būklei palaikyti, kad būtų užtikrinti statinio esminiai reikalavimai, atlieka nuolatinius 

statinio būklės stebėjimus, teikia siūlymus vadovybei dėl statinio apžiūrų, tyrimų bei auditų atlikimo; 

1.4. atlieka kitus BRS skyriaus darbus: padeda paruošti patalpas bibliotekoje vykstantiems 

renginiams, kabina parodas, sustato kėdes ir stalus bei atlieka kitus su tiesioginių pareigų vykdymu 

susijusius darbus BRS vadovo pavedimu. 

 

 


